
Deltar i marschen mot islamiska Republikens 
kvinnofientliga lagar den 8 mars 2006  

 
Är ni emot att kvinnor stenas till döds?   
Är ni emot att kvinnor måste bära slöja under tvång?  
Är ni emot att kvinnorna blir orättvist behandlade?  
Är ni emot att kvinnor döms till piskslag?  
Är ni emot att mannen dominerar kvinnorna?  
Är ni emot den islamiska repuplikens medeltida lagar?  

 
Då uppmanar vi Er alla att Delta i marschen mot islamiska Republikens 
kvinnofientliga lagar den 8 mars 2006 

 
Det har gått 26 år sedan bildandet av världens mest kvinnor fientliga regim. En 
regim som har kvinnor fientlighet som en av sina grunder. 

 
I lika lång tid har även kvinnor kämpat för sina juridiska, ekonomiska och 
kulturella rättigheter. Dessa kvinnor har blivit utsatta för piskning, stening, 
fängelse, tortyr och avrättningar, men dom gav aldrig upp sina rättigheter mot dom 
medeltida lagarna.  

 
Den 8 mars i år har vi tillfälle att visa vår solidaritet för kvinnornas kamp i Iran. Vi 
ska förvandla denna dag till en stor manifestation mot det kvinnofientliga systemet.   

  
Kvinnorna som kämpar för avskaffande av de orättvisa lagarna anordnar i samband 
med den internationala kvinnodagen en marsch från Tyskland till Holland. (Mer 
information om den här protesten som avslutar utanför Haag tribunalen, meddelas 
senare.) 

 
Denna Marsch: 

 
Är en plats för varje kvinna, som berörs av sina systrars stening i Iran!  
Är en plats för varje kvinna som har tagit emot piskslag, bara för att hon har klätt 
sig på ett visst sätt! 
Är en plats för varje kvinna, som inte kan acceptera att hon är värd mindre än 
någon annan!   
Är en plats för varje kvinna, som kämpar för rätten över sin kropp! 
Är en plats för varje kvinna, som kämpar för sin egen framtid!  
Är en plats för varje kvinna, som kräver sin rätt för skilsmässa, rätt till frivillig resa 
(utan manens tillåtelse), rätt till abort, och rätt till de grundläggande mänskliga 
rätigheterna!  
Är en plats för varje kvinna, som inte vill ge sitt öde till den islamiska republikens 
medeltida lagar!    



Är en plats för varje kvinna, som vill avskaffa religionens roll i samhället, särskilt 
dess påverkan på kvinnornas liv! 

 
I den här protesten finns plats för alla frihetskämpande kvinnor och män, samt 
politiska progressiva revolutionärer som kämpar för frihet och jämlikhet mellan 
kvinnor och män i alla lägen, och som söker sig emot varje typ av diskrimering!   

 
Frihetsälskande män och kvinnor!  

  
Ni som deltar i den här protesten som leder till att kvinnors kamp i Iran kan höras 
till hela värden och vi kan stödja international kvinnors rörelse och mobilisera 
oppinonen mot värd imperialism som försvara chuvonisms man i varje hörn av 
värden. 

 
Vi kan genom att solidarisera med det iranska folkets kamp begrava den islamiska 
republikens medeltida lagar för evigt. 
  
Vi hoppas kvinnors krav blir som en lysande juvel i deras kamp. Vilket är frihets 
grad och framsteg i en samhället lika med kvinnors i frihets grad och framsteg i 
samhället?  

 
Marsch för avskaffande av de kvinnofientliga lagar och de islamiska 
bestraffningarna av iranska kvinnor. 

 
 
  
  
 
  

 
 
 
  
 
 
 
 

  
 


